14
SKÖNS KYRKA Den 7 mars 1303.

Ärkebiskop NILS ALLESSON i Uppsala skänker en av honom inköpt jord till 
själastugan på Ragundaskogen.

Jfr nris 4, 5, 8—11, 13, 25, 32—34, 55.
Original på pergament i RA. Finnes även i Registrum Ecclesie Upsalensis och i 

vidimation 1346 (se nr 55) i RA.
Sigill 1: skadat.
Tryckt i DS nr 1383.

Omnibus presentes litteras inspecturis, Nicolaus diuina miseracione 
archiepiscopus Vpsalensis, salutem in Domino sempiternam, Jnter 
opera pietatis et misericordie dominica sentencia commendatur, egenos 
vagosque hospicio colligere, et panem esurientibus, ac potum sicienti- 
bus ministrare Hac consideracione ductus felicis recordacionis dominus 
Jacobus archiepiscopus Vpsalensis predecessor noster, cum intelligeret 
ob prolixitatem silue Rawundum, ex defectu hospicij, grauari plurimos, 
et pauperes sepe de vita periclitari, et nonnullos perire frequenter in 
dicta silua, emit pro dimidia marcha locum quendam, et illi loco cir- 
cumiacencia silicet vnum mansgangu, que Gyrdoni patri videlicet 
Thoriri nunc ibidem habitantis, et suis heredibus assignauit, pro vsibus 
supradictis Nos quoque opus tam necessarium et pium, benigno 
fauore promouere volentes, ad dictum hospitalitatis officium con- 
ferimus vicinum predium, quod emimus a Radgero de Hambri pro 
duodecim oris, quod predium in subscriptis limitibus terminatur, 
videlicet ad occidentalem partem, in loco dicto Lomowijk, postmodum 
in Grÿtuholma que sita sunt magis ad aquilonem, deinde directo ad 
orientem in ampne dicta Mÿrttaa. Ffirmarij vero dicti wlgariter fastar 
empcioni predicte et vendicioni facte inter nos et dictum Radgerum, 
adhibiti fuerunt subscripti, silicet Farthegn, Spelbudhi nepos eins.
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Nicolaus in Sungu, Jngieldus in Nesku, Guthormus in Kioll filius Joans 
dicti karks, Bero Kiepter, Sighus de Diupuvijk, et Nicolaus presbyteri 
filius de Lijth, et insuper in tradicione possessionis huiusmodi wlgari- 
ter dicta skøtning, assumpti fuerunt in testes dominus prepositus 
Hÿggiulphus et Helghi de Lithi, Jn premissis proloqutor extitit supra- 
dictus Bero Kiepter, Jn horum igitur omnium robur et euidenciam 
pleniorem, sigillum nostrum presentibus duximus apponendum, 
Datum apud ecclesiam Skøn anno Domini millesimo trescentesimo,, 
tercio nonas marcij.

På övre kanten: Frelse breff till ett huus på Rawunda skogh bygt för the 
resande och fattige (1600-tals hand).

På nedre kanten: 2 .
På baksidan: Uppsala domkyrkas arkivsignum — 1303 — 6.